

**TUOTESPESIFIKAATIO**

TUOTENUMERO:	20436
TUOTE:	Kaareva vihreä lehti 144 kpl
TUOTEKUVAUS:	Pintavärjätty suklaa tyyppillisellä suklaan tuoksulla ja maulla.
GTIN:	8710822777968
CN-koodi:	1806903900
ALKUPERÄMAA:	Alankomaat
ERÄTIEDON MERKITSEMISTAPA:	Laatikon kyljessä eränumero esim. L1234567
AINESOSAT:	Sokeri (42,0 %), kaakaomassa (37,2 %), kaakaovoi (13,3 %), voiöljy (MAITO), TÄYSMAITOJAUHE, LAKTOOSI (4,7 %), rasvaton MAITOJAUHE, emulgointiaine (SOIJALESITIINI), luonnollinen vanilja-aromi, värit (E100, E101), spirulinauute.
KAAKAOPITOISUUS:	Vähintään 44 %
ANALYYTTINEN SPESIFIKAATIO:	Menetelmä
Kosteus	1 % max. IOCCC 1952/1
Kokonaisrasva	36 % min. IOCCC 1972/14
Kaakaokuiva-aine	44 % min. Laskennallinen
Rasvaton kaakaokuiva-aine	16 % +/-1 Laskennallinen
Maidon kuiva-aine	6 % +/-1 Laskennallinen
Maitorasva	4 % +/-0,5 Laskennallinen

RAVINTOSISÄLTÖ*:**100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ**

Energiaa	2320 kJ/ 554 kcal
Rasvaa	36 g
• josta tyydyttynyttä	22 g
• josta kertatyydyttymättömiä	12 g
• josta monityydyttymättömiä	2 g

• josta transrasvahappoja	0,2 g
Hiilihydraatteja	48 g
• josta sokereita	43 g
• josta tärkkelystä	3 g
Ravintokuitua	6,0 g
Proteiinia	5,5 g
Suola	35 mg

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä valmistajan antamiin tietoihin.

MIKROBIOLOGISET ARVOT:

		Menetelmä
Kokonaisbakteerit	<10 000kpl/g	ISO 4833
Homeet ja hiivat	<100 kpl/g	ISO 21527-2
Enterobakteerit	<10 kpl/g	ISO 21528-2
<i>E.coli</i>	Neg/g	ISO 16649-2
<i>Salmonella</i>	Neg/100 g	ISO 6579
<i>Listeria monocytogenes</i>	neg/25g	ISO 11290-1

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

12 kuukautta valmistuspäivästä, säilytettävä valolta ja vahvoilta tuoksuilta suojattuna, kuivassa ja viileässä (suhteellinen kosteus max. 70 %, lt 12 – 20 °C)

PAKKAUSKOKO:

144 kpl/ltk
115 g/ltk (netto)
312 g/ltk (brutto)

ALLERGISOIVAT AINESOSAT:

	Ainesosa sisältää	Saattaa sisältää
Kala ja kalatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?	<input checked="" type="checkbox"/> Soijalesitiini	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?	<input checked="" type="checkbox"/> Maitojauhe, laktoosi	<input type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei soveltu vegaaniruokavalioon)	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	

Sisältää kaakaota.

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Tuote on GMO vapaa.

Ristikontaminaatiovaaraa ei ole.